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Förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i mot-

ionen om mångfalden inom idrotten. 

Bakgrund 

Vi socialdemokrater bygger vår politik på övertygelsen om alla människors 

lika rätt och värde. Alla människor ska få välja samlevnadsform utan att ris-

kera diskriminering och utanförskap. Vi står för en politik där varje människa 

ses som individ med rätt att utvecklas på egna villkor och samtidigt ingå i en 

arbets- och samhällsgemenskap på lika villkor tillsammans med andra. 

Varje dag diskrimineras människor på grund av sin sexuella läggning. Det 

kan vi socialdemokrater aldrig acceptera. Vi vill skapa ett samhälle utan för-

domar och diskriminering, ett samhälle där alla behövs och får plats. Därför 

fortsätter vi vårt att arbeta för sexuellt likaberättigande. 

Idrott och HBT 

Idrottsrörelsen är en av de största folkrörelserna i vårt land. Den är av stor 

betydelse för att skapa gemensamma värderingar och sammanhållning i sam-

hället. Inom idrotten möts människor med olika bakgrund, och det bidrar till 

att motverka klassklyftor och segregation. Genom idrottsrörelsen finns goda 

förutsättningar för att skapa en hållbar integration, att skapa förståelse och 

acceptans för det annorlunda eller okända. 

Inom idrottsrörelsen finns människor med invandrarbakgrund, handikapp 

och naturligtvis lika många procent homo- och bisexuella som i samhället i 

övrigt. Det är viktigt att dessa människor känner sig välkomna och värdefulla, 
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att skillnader i bakgrund samt förutsättningar accepteras och att människor 

vågar vara öppna med sin sexuella läggning utan att behöva vara oroliga för 

trakasserier. 

Vi menar att ett stort ansvar vilar på idrottsrörelsen att vidarebefordra tole-

rans och jämlika demokratiska värderingar till såväl människor med invand-

rarbakgrund, handikappade, som hetero-, homo- och bisexuella ungdomar. 

Därför är det viktigt att samhället på allvar arbetar med att dessa frågor 

prioriteras inom idrottsrörelsen. Regeringen bör verka för att på olika sätt 

synliggöra homo- och bisexuella och transpersoner som ett positivt exempel 

på mångfald inom idrottsrörelsen. 
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